
Staňte se členem našeho týmu!
Technicko-obchodní (aplikační) Inženýr/ka 

Náplň práce:

• Příprava návrhu technického řešení a pracovních postupů pro čištění 
plastikačních jednotek a systémů horkých vtoků

• Řešení problémů při změnách barev/materiálů při výrobě technologií vstřikování 
termoplastů.

• Provádění zkoušek čistících granulátů u stávajících zákazníků na CZ/SK trhu
• Tvorba technologických postupů na míru konkrétnímu zákazníkovi
• Vyhodnocování a analýzy výsledků testů
• Účast na odborných veletrzích a seminářích
• Sledování, studium a aplikace novinek v oblasti podpůrných prostředků pro 

technologii vstřikování termoplastů

Požadujeme:

• Znalost technologie vstřikování termoplastů
• Komunikativnost, spolehlivost, kreativitu, zodpovědnost, flexibilitu
• Obchodně-technický způsob myšlení
• Znalost anglického jazyka
• Řidičský průkaz sk. B

Nabízíme:

• Uplatnění ve stabilní a perspektivní společnosti, která je v ČR na špici v oboru
• Zaškolení do pracovní pozice 
• Nadstandardní finanční ohodnocení ve vazbě na dosahované výsledky
• Osobní automobil i k soukromým účelům
• Notebook a telefon Apple i k soukromým účelům
• Práci v přátelském kolektivu, 
• Firemní benefity – 5. týden dovolené, stravenky, nápoje na pracovišti
• Příspěvek na mimopracovní aktivity (divadlo, jazykové kurzy, sportovní aktivity)


